49
Flacon en PET transparent, ASTIK’S
Requiert bouchon PP28 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FPET-060-078  2 498 154 60 38  96  PP28  78
FPET-120-187  2 498 155 120 48  115  PP28  187
 FPET-250-126  2 498 156 250 58  148  PP28  126
FPET-500-088  2 498 157 500 69  180  PP28  88
Flacon en PET ambré, ASTIK’S
Requiert bouchon PP28 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Filetage Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)  par lot
 FPTA-060-078  2 498 158 60 38  96  PP28  78
 FPTA-120-187  2 498 159 120 48  115  PP28  187
 FPTA-250-126  2 498 160 250 58  148  PP28  126
FPTA-500-088 2 498 161 500 69 180 PP28 88
Flacon en PEHD col PP28, ASTIK’S
En polyéthylène haute densité. Requiert bouchon PP28 (non inclus). Att enti on : pour les fl acons
FRIP-030-010, choisir uniquement les bouchons à vis TP28-X01-020.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 FRIP-030-010  2 498 220 30 36  86  20  10
 FRIP-050-010  2 498 222 50 35  90  20  10
 FRIP-100-010  2 498 224 100 40  105  20  10
FRIP-250-010  2 498 228 250 58  158  20  10
 FRIP-500-010  2 498 230 500 70  158  20  10
 FRIP-1K0-005  2 498 226 1000 90  213  20  5
 En «pack économie»
 FRIP-030-1K0  2 498 221 30  36  86  20  1000
FRIP-050-800  2 498 223 50  35  90  20  800
 FRIP-100-400  2 498 225 100  40  105  20  400
 FRIP-250-350  2 498 229 250  58  158  20  350
 FRIP-500-180  2 498 231 500  70  158  20  180
FRIP-1K0-105  2 498 227 1000  90  213  20  105
Flacon en PEHD, col large, ASTIK’S
En polyéthylène haute densité. Requiert un bouchon à vis D34 (non inclus).
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 FRAP-125-010  2 498 175 125  48  113  34  10
FRAP-250-010  2 498 179 250  58  158  34  10
 FRAP-500-010  2 498 181 500  74  166,5  34  10
FRAP-1K0-005  2 498 177 1000  90  210,5  34  5
 En «pack économie»
 FRAP-125-350  2 498 176 125  48  113  34 350
 FRAP-250-350  2 498 180 250  58  158  34  350
 FRAP-500-180  2 498 182 500  74  166,5  34  180
FRAP-1K0-112  2 498 178 1000  90  210,5  34  112